
UCHWAŁA NR XXXV/266/2021 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/147/2019 Rady Miasta Kraśnik z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kraśnik i nadania jej statutu, zmienionej Uchwałą 

Nr XVII/165/2020 Rady Miasta Kraśnik z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XV/147/2019 Rady Miasta Kraśnik z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Miasta Kraśnik i nadania jej statutu 

Na podstawie art.5b ust.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) - Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XV/147/2019 Rady Miasta Kraśnik z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Kraśnik i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 549 z 2020 r.) zmienionej 
Uchwałą Nr XVII/165/2020 Rady Miasta Kraśnik z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XV/147/2019 Rady Miasta Kraśnik z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miasta Kraśnik i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 861 z 2020 r.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w Załączniku do uchwały, §14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Radnym może być wybrany uczeń szkoły działającej na terenie Miasta Kraśnik, w wieku od 
11 do 19 lat.”; 

2) w Załączniku Nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kraśnik, nowe brzmienie otrzymuje: 

a) § 2 ust. 1: 

„1. Do Rady mogą kandydować (bierne prawo wyborcze), uczniowie klas 5 - 8 szkół 
podstawowych, szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, którzy ukończyli 11 lat, a nie 
ukończyli 19 lat (w roku kalendarzowym, w którym odbywają się wybory), uczący się w szkołach na 
terenie Miasta Kraśnik.”, 

b) § 2 ust. 2: 

„2. Prawo wybierania Radnych Młodzieżowej Rady Miasta (czynne prawo wyborcze) mają 
uczniowie klas 5 - 8 szkół podstawowych, szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, którzy 
ukończyli 11 lat, a nie ukończyli 19 lat (w roku kalendarzowym, w którym odbywają się wybory), 
uczący się w szkołach na terenie Miasta Kraśnik.”, 

c) §  5 ust. 3: 

„3. Pierwsze wybory zarządza Burmistrz w terminie 60 dni od dnia przywrócenia stacjonarnej 
nauki we wszystkich typach szkół w Mieście Kraśnik.”, 

d) § 18 ust. 5: 

„5. Protokół podpisują wszyscy członkowie Szkolnej Komisji Wyborczej, obecni przy jego 
sporządzaniu.”; 

3) w Załączniku Nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kraśnik w § 23 dodaje się: 

a) pkt 3-5 w brzmieniu: 

„3) ukończenia przez Radnego szkoły z dniem 31 sierpnia roku szkolnego,”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15718EEF-B17F-425C-829B-BE2373B31DEF. Podpisany Strona 1



„4) nieusprawiedliwionej nieobecności na czterech kolejnych sesjach,”, 

„5) skreślenia Radnego z listy uczniów szkoły, w której otrzymał mandat.”, 

b) ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Wygaśnięcie mandatu Radnego w przypadku określonym w ust. 1 stwierdza Rada      w drodze 
uchwały, na najbliższej sesji od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15718EEF-B17F-425C-829B-BE2373B31DEF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d zm. Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


